
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 자연환경보존

단위: 자연생태계 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 환경위생과

환경위생과 1,036,751 966,310 70,441

국 229,391 185,489 43,902

기 20,532 20,532 0

도 57,169 66,380 △9,211

시 729,659 693,909 35,750

자연환경보존 177,780 212,743 △34,963

국 17,325 20,622 △3,297

도 24,088 34,311 △10,223

시 136,367 157,810 △21,443

자연생태계 보전 105,791 141,134 △35,343

국 17,325 20,622 △3,297

도 24,088 34,311 △10,223

시 64,378 86,201 △21,823

야생조수보호 14,550 44,550 △30,000

도 0 15,000 △15,000

시 14,550 29,550 △15,000

307 민간이전 10,050 40,050 △30,000

도 0 15,000 △15,000

시 10,050 25,050 △15,000

02 민간경상보조금 10,050 40,050 △30,000

▣생태계 교란 외래 동·식물 퇴치사업

0 30,000 △30,000경정0원

도 0 15,000 △15,000

시 0 15,000 △15,000

야생동물피해예방사업 34,651 41,244 △6,593

국 17,325 20,622 △3,297

도 8,663 10,311 △1,648

시 8,663 10,311 △1,648

402 민간자본이전 34,651 41,244 △6,593

국 17,325 20,622 △3,297

도 8,663 10,311 △1,648

시 8,663 10,311 △1,648

01 민간자본보조 34,651 41,244 △6,593

▣야생동물 피해예방시설 설치

34,651 41,244 △6,593경정34,651,000원

국 17,325 20,622 △3,297

도 8,663 10,311 △1,648

시 8,663 10,311 △1,648

야생동물 피해보상지원 22,750 30,000 △7,250

도 6,825 9,000 △2,175

시 15,925 21,000 △5,075

301 일반보상금 22,750 30,000 △7,250

도 6,825 9,000 △2,175

시 15,925 21,000 △5,075

11 기타보상금 22,750 30,000 △7,250

▣야생동물에 의한 농작물 피해보상

22,750 30,000 △7,250경정22,750,000원
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부서: 환경위생과

정책: 자연환경보존

단위: 자연생태계 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,825 9,000 △2,175

시 15,925 21,000 △5,075

자연생태 보호 17,350 8,750 8,600

도 8,600 0 8,600

시 8,750 8,750 0

307 민간이전 8,600 0 8,600

도 8,600 0 8,600

02 민간경상보조금 8,600 0 8,600

▣경남도 환경보전기금 지원사업(성립전)

8,600 0 8,6008,600,000원

도 8,600 0 8,600

깨끗한 환경 경남 가꾸기 1,900 2,000 △100

301 일반보상금 1,900 2,000 △100

09 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

▣자연보호경진대회 참가자 보상<예산절감>

△100 0 △100-100,000원

환경개선부담금 관리 71,989 71,609 380

환경개선부담금 관리 71,989 71,609 380

201 일반운영비 21,290 20,810 480

01 사무관리비 21,290 20,810 480

▣일반수용비 480 0 480

◎환경개선부담금 가상계좌 및 자동이체 수수

료 추가분 480 0 480480,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

▣예산절감 △100 0 △100-100,000원

상수원보호 250,478 254,403 △3,925

국 50,770 52,450 △1,680

도 200 250 △50

시 199,508 201,703 △2,195

상수원 지역 지원 240,963 247,283 △6,320

국 50,570 52,200 △1,630

시 190,393 195,083 △4,690

상수원보호구역 관리 13,997 14,883 △886

201 일반운영비 5,534 5,700 △166

01 사무관리비 2,294 2,460 △166

▣예산절감 △166 0 △166-166,000원

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

▣예산절감 △720 0 △720-720,000원

상수원보호구역 주민지원사업 168,566 174,000 △5,434

국 50,570 52,200 △1,630
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부서: 환경위생과

정책: 상수원보호

단위: 상수원 지역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 117,996 121,800 △3,804

206 재료비 33,333 27,000 6,333

국 10,000 8,100 1,900

시 23,333 18,900 4,433

01 재료비 33,333 27,000 6,333

▣친환경 농자재 구입(성립전, 국14,333천원)

33,333 27,000 6,333경정33,333,000원

국 10,000 8,100 1,900

시 23,333 18,900 4,433

401 시설비및부대비 101,900 117,000 △15,100

국 30,570 35,100 △4,530

시 71,330 81,900 △10,570

01 시설비 101,900 117,000 △15,100

▣연초면 명상마을 배수로 정비 0 42,000 △42,000경정0원

국 0 12,600 △12,600

시 0 29,400 △29,400

▣농로 및 구거 정비 101,900 75,000 26,900경정101,900,000원

국 30,570 22,500 8,070

시 71,330 52,500 18,830

402 민간자본이전 33,333 30,000 3,333

국 10,000 9,000 1,000

시 23,333 21,000 2,333

01 민간자본보조 33,333 30,000 3,333

▣영농기계 구입(성립전, 국12,333천원)

33,333 30,000 3,333경정33,333,000원

국 10,000 9,000 1,000

시 23,333 21,000 2,333

수질오염원 관리 9,515 7,120 2,395

국 200 250 △50

도 200 250 △50

시 9,115 6,620 2,495

수질배출업소 등 관리 9,515 7,120 2,395

국 200 250 △50

도 200 250 △50

시 9,115 6,620 2,495

201 일반운영비 4,150 3,250 900

01 사무관리비 4,150 3,250 900

▣급량비 900 0 900

◎휴일 및 야간단속 업무추진 급식

900 0 900900,000원

202 여비 3,645 2,050 1,595

01 국내여비 3,645 2,050 1,595

▣예산절감 △205 0 △205

▣배출업소 지도점검 관련 업무추진 900 0 900

◎오염도 검사의뢰 및 교육참석 여비 추가분

900 0 900

-205,000원

900,000원
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부서: 환경위생과

정책: 상수원보호

단위: 수질오염원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣개인 하수처리시설 인허가 및 민원처리 업무

추진 900 0 900900,000원

301 일반보상금 1,720 1,820 △100

국 200 250 △50

도 200 250 △50

시 1,320 1,320 0

11 기타보상금 1,720 1,820 △100

▣민간환경감시단 활동비 지급 400 500 △100경정400,000원

국 200 250 △50

도 200 250 △50

위생관리 204,738 101,664 103,074

국 53,522 1,483 52,039

도 2,010 0 2,010

시 149,206 100,181 49,025

식품.공중위생관리 204,738 101,664 103,074

국 53,522 1,483 52,039

도 2,010 0 2,010

시 149,206 100,181 49,025

위생업소 관리 125,408 22,150 103,258

국 52,202 1,483 50,719

도 690 0 690

시 72,516 20,667 51,849

201 일반운영비 18,908 17,950 958

국 1,512 1,483 29

시 17,396 16,467 929

01 사무관리비 12,884 11,984 900

▣급량비 900 0 900

◎식품단속업무 추진 급량비 추가분

900 0 900900,000원

02 공공운영비 6,024 5,966 58

▣공공요금 및 제세 4,464 4,406 58

◎스마트 식품안전관리 정보통합망 구축

3,024 2,966 58경정3,024,000원

국 1,512 1,483 29

시 1,512 1,483 29

202 여비 2,720 1,800 920

01 국내여비 2,720 1,800 920

▣예산절감 △180 0 △180

▣식품단속업무추진 여비 추가분 1,100 0 1,100

-180,000원

1,100,000원

301 일반보상금 3,780 2,400 1,380

국 690 0 690

도 690 0 690

시 2,400 2,400 0

11 기타보상금 3,780 2,400 1,380

▣시니어감시원 활동비 1,380 0 1,3801,380,000원

국 690 0 690
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부서: 환경위생과

정책: 위생관리

단위: 식품.공중위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 690 0 690

307 민간이전 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

▣어린이급식관리지원센터 설치 운영

100,000 0 100,000100,000,000원

국 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

공중위생업소 관리 13,540 16,244 △2,704

201 일반운영비 4,720 5,244 △524

01 사무관리비 4,720 5,244 △524

▣예산절감 △524 0 △524-524,400원

202 여비 1,620 1,800 △180

01 국내여비 1,620 1,800 △180

▣예산절감 △180 0 △180-180,000원

301 일반보상금 7,200 9,200 △2,000

09 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

▣위생교육 연극공연 연습자 보상금

△2,000 0 △2,000-2,000,000원

모범음식점 지원 35,200 35,320 △120

202 여비 1,080 1,200 △120

01 국내여비 1,080 1,200 △120

▣예산절감 △120 0 △120-120,000원

어린이먹을거리안전관리강화 2,640 0 2,640

국 1,320 0 1,320

도 1,320 0 1,320

301 일반보상금 2,640 0 2,640

국 1,320 0 1,320

도 1,320 0 1,320

11 기타보상금 2,640 0 2,640

▣전담관리원 활동비(성립전) 2,640 0 2,6402,640,000원

국 1,320 0 1,320

도 1,320 0 1,320

맑은하늘보존 269,199 275,724 △6,525

국 107,774 110,934 △3,160

기 20,532 20,532 0

도 30,871 31,819 △948

시 110,022 112,439 △2,417

대기오염원 관리 269,199 275,724 △6,525

국 107,774 110,934 △3,160

기 20,532 20,532 0

도 30,871 31,819 △948

시 110,022 112,439 △2,417
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부서: 환경위생과

정책: 맑은하늘보존

단위: 대기오염원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대기오염예방 7,445 7,650 △205

201 일반운영비 7,445 7,650 △205

01 사무관리비 6,845 7,050 △205

▣예산절감 △205 0 △205-205,000원

탄소포인트제 인센티브지원사업 17,740 24,060 △6,320

국 6,840 10,000 △3,160

도 2,052 3,000 △948

시 8,848 11,060 △2,212

301 일반보상금 15,180 21,500 △6,320

국 6,840 10,000 △3,160

도 2,052 3,000 △948

시 6,288 8,500 △2,212

11 기타보상금 15,180 21,500 △6,320

▣탄소포인트제 인센티브 지원사업

13,680 20,000 △6,320경정13,680,000원

국 6,840 10,000 △3,160

도 2,052 3,000 △948

시 4,788 7,000 △2,212

행정운영경비(환경위생과) 134,556 121,776 12,780

기본경비 134,556 121,776 12,780

기본경비 134,556 121,776 12,780

201 일반운영비 49,576 38,376 11,200

01 사무관리비 49,576 38,376 11,200

▣예산절감 △2,000 0 △2,000

▣일반수용비 13,200 0 13,200

◎온실가스 배출량 및 에너지사용량 명세서

제출 검증을 위한 수수료 13,200 0 13,200

-2,000,000원

13,200,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

▣예산절감 △420 0 △420-420,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

▣사무실 비품 2,000 0 2,000

◎텔레비젼 1,000 0 1,000

◎노후 테이블 의자 교체 1,000 0 1,000

1,000,000원*1대

1,000,000원
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